LEI COMPLEMENTAR nº 045/2012

Data    :  20 de dezembro de 2012.

Súmula: Altera o anexo I, Tabela II, da Lei Complementar nº 26/2011, de 22/02/2011, que

DISPÕE SOBRE O ZONEAMENTO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO DO
PLANO DIRETOR MUNICIPAL – PDM - DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES e

dá outras providências.

A Câmara Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte

  L     E    I

Art. 1º - Fica alterado o anexo I, Tabela  II,  da Lei Complementar nº 26/2011, de 22/02/2011,

que DISPÕE SOBRE O ZONEAMENTO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL –

PDM - DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, passando a viger da seguinte forma:

TABELA II – OCUPAÇÃO DO SOLO URBANO

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente a Lei Complementar nº 042/2012, de 02 de outubro de 2012.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, em 20 de
dezembro de 2012.

                                                                                                                    Celso Benedito da Silva
              Prefeito Municipal